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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K42701205E

2. Data e Regjistrimit 07/05/1996
3. Emri i Subjektit RAMA - GRAF
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/03/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/03/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Kongresi Elbasanit, 
rruga Dhimiter Xhuvani, zona kadastrale nr.8521, pasuria 
nr.4/70, kati 1. 
20.600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Shtepi Botuese, Shtypshkronje , shitblerje leter dhe materiale 

kancelarie. Sherbim Printimi. Sherbim operatori. 
Shtypshkrime me karakteri sekret me lement sigurie. Botimi 
i veprave te ndryshme ne vecanti botimin e librave dhe 
materialeve shkollore dhe universitare, veprave letrare, 
veprave te ndryshme artistike, etj. Aktiviteti i shoqerise nuk 
te kufizohet vetem me zerat e lart permendur, por do te 
perfhsije cdo veprim qe do te lidhet me pergatitjen e botimit, 
reklamen dhe shperndarjen e veprave te botuara qofshin ato 
libra, revista, gazeta apo te tjera te cfardo lloj forme te 
mundshme.
Loreta Jolldashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/07/2019                Deri: 16/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LoretaJolldashi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.154.592,00                Natyre: 
15.445.408,00
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12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RAMA - GRAF
E-Mail: ramagraf11@gmail.com  
Telefon:  0692062884 
Të Tjera: Ne ceshtjen me nr CN-43773-09-10 behet shenimi: 
Depozitimi i vendimit nr 1 dt 03.09.2010 per emerimin e 
shoqerise audituese "ATK Auditing" me administrator 
ekspertin kontabel z.Andon Kristo me nr license 05  per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2009.Depozitimi i 
vendimit nr 2 dt 04.09.2010 per emerimin e ekspertit 
vleresues ing.Ferdinand Saraçi per vleresimin e kontributeve 
ne natyre dhe shoqeria "ATK Auditing" me ekspert kontabel 
z.Andon Kristo me nr license 05 per pergatitjen e raportit per 
zmadhimin e kapitalit.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-089196-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/05
/1996

Numri i Vendimit:14740, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 07-05-1996 Emri I subjektit: " R.A.M.A" Forma ligjore: sh.p.k Data e 
themelimit: 07-05-1996 Kohezgjatja: mbi 22 vjet Selia: Elbasan, Rr. "11Nentori", nr. 46 
Kapitali: 100.000 leke Objekti: import-dhe tregti me shumice dhe pakice te mallrave 
industriale dhe ushqimore,elektronike,elektroshtepiake,hidrosanitare,pije te ndryshme 
alkolike,artikuj kozmetike dhe bizhuteri,materiale ndertimi,artikuj bujqesor dhe 
blegtoral,bime medicinale,mobilje ,kancelari dhe materiale shtypshkrimi.Hapje 
supermarketesh,restorante,piceri,importin e linjave te prodhimit te materialeve te ndrsyhme 
industriale dhe ushqimore,montim-shfrytezim i tyre,transport mallrash dhe udhetaresh. 
Perfaqesuesi ligjor: Marinella Guellfi dhe Eduart Jolldashi Ortaket: Marinella Guellfi dhe 
Eduart Jolldashi

Lista e Dokumenteve:
R21-Nr.4-RP-24-November-20070022.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21860A43-E192-426F-A961-810D58B8835D
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2. 10/05
/2006

Numri i Vendimit:14740/1, Gjykata:Tirane
Largimin nga kjo shoqeri e ortakeve  Marinella Guelfi dhe Eduart Jolldashi. Shitjen e 
kuotave ortakut te ri znj. Loreta Jolldashi. Emerimin e saj si administratore dhe ortake e 
vetme e shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R21-Nr.4-RP-24-November-20070022.pdf

3. 30/10
/2006

Numri i Vendimit:14740/2, Gjykata:Tirane
Ndryshimin e emrit te shoqerise nga "Rama"ne "Rama Graf"

Lista e Dokumenteve:
R21-Nr.4-RP-24-November-20070022.pdf

19/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-109881-12-07
Data e Themelimit ishte            "07/05/1996"          u be            "30/03/1996"         
Data e Themelimit ishte            "07/05/1996"          u be            "30/03/1996"         
Objekti ishte            ("import-dhe tregti me shumice dhe pakice te mallrave industriale dhe 
ushqimore,elektronike,elektroshtepiake,hidrosanitare,pije te ndryshme alkolike,artikuj 
kozmetike dhe bizhuteri,materiale ndertimi,artikuj bujqesor dhe blegtoral,bime 
medicinale,mobilje ,kancelari dhe materiale shtypshkrimi.Hapje 
supermarketesh,restorante,piceri,importin e linjave te prodhimit te materialeve te 
ndrsyhme industriale dhe ushqimore,montim-shfrytezim i tyre,transport mallrash dhe 
udhetaresh.")          u be            ("Shtepi Botuese, Shtypshkronje , shitblerje leter dhe 
materiale kancelarie")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Transferim i kuotave te kapitalit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-113673-01-08
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682062884")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eduart Jolldashi")                      Nga data 
"04/01/2008
eshte larguar administratori:            ("Loreta Jolldashi")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

15/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-438773-09-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21860A43-E192-426F-A961-810D58B8835D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21860A43-E192-426F-A961-810D58B8835D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1255A05-5407-45DE-B8DF-68E1C3517925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1961A980-43DB-48F4-9BED-7F10F30CC267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=974116EB-C7AF-45D4-B74E-C5D60754CBE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FAEF507-E62A-4181-B88B-9F0A0312EA83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB1A5AE-F8BC-4628-8F72-B831A3932823
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Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "20.600.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "20.600,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne ceshtjen me nr CN-43773-09-10 behet 
shenimi: Depozitimi i vendimit nr 1 dt 03.09.2010 per emerimin e shoqerise audituese 
"ATK Auditing" me administrator ekspertin kontabel z.Andon Kristo me nr license 
05  per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2009.Depozitimi i vendimit nr 2 dt 
04.09.2010 per emerimin e ekspertit vleresues ing.Ferdinand Saraçi per vleresimin e 
kontributeve ne natyre dhe shoqeria "ATK Auditing" me ekspert kontabel z.Andon 
Kristo me nr license 05 per pergatitjen e raportit per zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Loreta Jolldashi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("5.154.592,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Loreta Jolldashi")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("15.445.408,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Loreta Jolldashi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("20.600,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-041467-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.03.2013, për miratimin e statutit 
të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 
14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”. 
Numri i Aksioneve ishte            "20.600,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "206.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Loreta Jolldashi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20.600,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduart Jolldashi")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/01/2008")            u be              ("15/03/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduart Jolldashi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("15/03/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE6113E0-7960-4095-B77D-5E89B10B944C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4167AC96-D3DC-4FC7-90AF-8DDC4C836BE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1696E44A-B57F-4341-84D3-C7B394A21EE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBAE7529-C0BB-4BC8-A78E-900A6AAB0676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=947CDD19-390B-4EEA-AAA8-D6C1D5609CDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A32A623B-B521-48A8-90D7-F8424C64440B
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23/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-520738-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

27/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-525803-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.06.2014 per ndryshim 
administratori. Largimi i Eduart Jolldashi dhe emerimi i Loreta Jolldashi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Loreta Jolldashi")                      Nga data 
"25/06/2014             Ne daten "25/06/2019
eshte larguar administratori:            ("Eduart Jolldashi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-829273-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-084897-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-157078-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA86468C-A06E-4C03-8C6A-75B1E02DD851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C00B1AC4-03E5-4B5E-BE9B-8189C5E6384D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A83EFB67-457F-47CC-815A-F09D51CAAE21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6068CF8-DDB7-4CA3-98B8-559E1655FD44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09521B21-5B81-4CA4-8ACD-23C8A1C24568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB3C124-6061-4AB8-8787-DE1063691E44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB3C124-6061-4AB8-8787-DE1063691E44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F1B07D-D0C8-414E-B5B9-28EFD70139B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E41EE98C-460D-40A4-95AB-2CDF0F3945C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486BC41F-3C6A-4758-AE07-9C15E39F21C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486BC41F-3C6A-4758-AE07-9C15E39F21C6
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

16/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-453957-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 10.12.2015, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise dhe deklarimi i numrit te kontaktit. 
Saktesimi i kodit ekonomik.
Telefon 1 ishte            ("0682062884")          u be            ("0692062884")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Kongresi Elbasanit, rruga Dhimiter Xhuvani, zona kadastrale nr.8521, 
pasuria nr.4/70, kati 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
L.5 MAJI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-779629-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801314-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2010"

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-865149-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091558EC-A8AE-4C8C-AB4D-8E0B0D78B9A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72CD522F-C0CA-4379-AAD6-BCD9AE067643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D5AC98-25AF-431E-BB7A-6AB5BEF7C150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDDAED89-86F1-47CD-9A28-5BC23DA5CFB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B992DD-133E-4E9C-819D-09C20F64BEE5
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17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-885491-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

19/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-336637-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-861437-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268403-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjthshme, datë 
16.07.2019, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë për një afat 5-
vjeçar, nga data 16.07.2019 deri më 16.07.2024.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ramagraf11@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Loreta Jolldashi")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/06/2014")            u be              ("16/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Loreta Jolldashi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/06/2019")            u be              ("16/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-284768-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
RAMA GRAF V.ORTAKUT 18.pdf
RAMA GRAFT Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66E0CAF-C14C-4B6F-9E61-62D97A1E73C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B7A420-552F-4A0D-B1AF-1613E883A4F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37E3208-B6C8-4371-A805-8C3290697577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C6942F6-285D-4916-AB8F-71FC5DDF776A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=569219BE-6CD2-4672-A994-1CF0D9BAF6F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=810F2E84-1021-44BE-B79E-EFF338AB9B5A
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sipas natyres.xlsx
RAMA GRAFT Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
RAMA GRAFT shenimet.pdf

07/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-465246-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.02.2020 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Shtepi Botuese, Shtypshkronje , shitblerje leter dhe materiale 
kancelarie")          u be            ("Shtepi Botuese, Shtypshkronje , shitblerje leter dhe 
materiale kancelarie. Sherbim Printimi. Sherbim operatori.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534958-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
RAMA GRAF  PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
vendimi ortakut vetem Ramagraf.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf
RAMA GRAF   P.PERFORMANCES.xlsx

08/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-655906-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.02.2021, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Shtepi Botuese, Shtypshkronje , shitblerje leter dhe materiale 
kancelarie. Sherbim Printimi. Sherbim operatori.")          u be            ("Shtepi Botuese, 
Shtypshkronje , shitblerje leter dhe materiale kancelarie. Sherbim Printimi. Sherbim 
operatori. Shtypshkrime me karakteri sekret me lement sigurie. Botimi i veprave te 
ndryshme ne vecanti botimin e librave dhe materialeve shkollore dhe universitare, 
veprave letrare, veprave te ndryshme artistike, etj. Aktiviteti i shoqerise nuk te 
kufizohet vetem me zerat e lart permendur, por do te perfhsije cdo veprim qe do te 
lidhet me pergatitjen e botimit, reklamen dhe shperndarjen e veprave te botuara 
qofshin ato libra, revista, gazeta apo te tjera te cfardo lloj forme te mundshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-728756-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=810F2E84-1021-44BE-B79E-EFF338AB9B5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3656DB12-7F04-48BB-91C7-29647E1DB6D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB32F96C-1572-4E69-84B9-2FBC1E70D906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=214ACEDB-8B32-4795-B8F4-8DA7CFB4D102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF06E380-6216-4C1F-A41B-578B6CAD3A10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A60EF64F-20C8-4729-A798-4D6B666DBC1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=323C35E4-C1FC-49BE-A532-882846F536F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FDCF76C-6007-4CFB-9B57-901F57A32C0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3606D856-0CEB-4517-9445-E064BF194F1C
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Lista e Dokumenteve:
vendimi ortakut vetem Ramagraf.pdf
vendimi ortakut vetem Ramagraf.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte(1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta OK.xlsx

Datë: 19/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C9A844E-01E3-436F-A565-5C1C8F208635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98D5DA8-8606-4049-A142-FB24018B1C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6FA1497-5A3F-42DE-A0C1-B8EA9CB9EC3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE2D9F9-5C97-4DC3-93D3-947C9D268C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=421D08C3-DFDB-413F-A0DF-1DB18210DFDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D34447-EFE6-4AF3-B08B-E1FBAB106378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5BF7D4B-1467-4519-80A9-75A931F50274

